
UCHWAŁA NR XXII/42/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z Dz. U. 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2021 roku zobowiązania na 2022 rok do kwoty 
480.215,32 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy dwieście piętnaście złotych 32/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Termomodernizacja i przebudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Łukawcu" część dotycząca termomodernizacji budynku. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 2022 roku z dochodów własnych gminy 
(udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych) oraz przychodów z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C6BC12-9D4A-4731-BAF6-52D73C8A62AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


